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Öppettider kommunhuset
Aukioloaika kunnantalo
Måndag kl. 08:00-12:00  13:00-16:00   
Lunchstängt  12:00-13:00
Maanantai  klo. 08:00-12:00  13:00-16:00  
Luonas 12:00-13:00

Tisdag kl. 08:00-12:00
Tiistai klo. 08:00-12:00

Onsdag kl.08:00-12:00  13:00-16:00  
Lunchstängt 12:00-13.00
Keskiviikko klo. 08:00-12:00  13:00-16:00  
Luonas 12:00-13:00

Torsdag kl.08:00-16:00 lunchstängt 12:00-13.00
Torstai klo. 08:00-16:00 Luonas 12:00-13.00

Fredag 08:00-13:00
Perjantai klo. 08:00- 13.00

Besöksadress/Käyntiosoite: Kyrkvägen 7
Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan.

0222:ans redaktion: 
Helena Olsson, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222-51 57 74 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare: Annelie Johansson

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen i Skinnskatteberg. Den finns även att hämta i  
kommunhusets reception, på biblioteket samt på webben:  
www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd)  
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80 
1/8-dels sida 55x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp: 8/2 2023 Nästa utdelningsdag: 27/2 2023

Postadress/ Postiosoite: Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg      Besöksadress/Käyntiosoite: Kyrkvägen 7
 

Motorsågskörkort
Kurser i behörighet AB, C, RARB

Trädfällning
Kontakta oss för offert

Riddarhyttan, 070-620 51 66
www.jonasvildmark.com

Från och med nu kan du boka  
idrottshallarna på hemsidan
www.skinnskatteberg.se
Gå in och läs mer!
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Hejsan!
Jag tycker att mitt arbete börjar flyta på 
bra på kontoret, i skrivande stund håller 
jag på att förbereda kommande möte 
med kommunstyrelsen, det är en gedigen 
dagordning med ärenden som ska gås 
igenom.

Jag har tillsammans med kommunchefen 
varit på en tvådagarskonferens i 
Hallstahammar, vi samverkar med 
Region Västmanland, Strategisk Regional 
Beredning, agendan för träffen var att 
diskutera struktur och innehåll för våra 
samverkansgrupper som kommer att startas 
upp för den här mandatperioden. 

• Kompetensförsörjning
• Folkhälsa
• Nära vård 

Den 20 januari var jag inbjuden till en träff 
med Svenskt Näringsliv Västmanland, 
medverkade gjorde Kristin Lahed, 
regionchef Västmanland, Carl Kling, 
näringspolitisk rådgivare, företrädare från 
branschorganisationerna, kommun- och 
riksdagspolitiker från länet för att samtala 
om konjunkturen och ge varandra en 
nulägesbild från respektive bransch.

Det råder en stor pessimism hos företagen 
som påverkas av omvärlden, inflationen, 
kompetensbristen och regelverk på 
arbetsmarknaden. Mitt råd i dessa tider, 
stötta din lokala handlare, vi behöver ha 
våra företagare kvar i Skinnskatteberg.

Kommunalrådet har ordet

Vi har tillfört pengar i budget för 2023 till att 
starta upp Fritidsbanken i Skinnskatteberg. 
Det är glädjande att uppstartsarbetet är i full 
gång, en arbetsgrupp håller på med planering, 
arbetsfördelning, arbete framåt och projektet i 
helhet. Fritidsbanken är som ett bibliotek, fast 
med sport- och friluftsprylar. I princip är all 
utrustning skänkt till Fritidsbanken, ett bra sätt 
att återanvända barnens urväxta utrustning, eller 
vuxna som får nya intressen och har utrustning 
som står oanvänd. Fritidsbanken arbetar 
för ett hållbart samhälle och för att minska 
miljöbelastningen. Här kan man låna utrustning 
som t.ex. skidor, skridskor, inlines, flytvästar, 
bollar av olika slag, fiskespön, hjälmar och 
mycket mer. Fritidsbanken finns nu i en tredjedel 
av landets kommuner.

Fritidsbankens grundpelare är:
• Alla får låna
• Allt är gratis
• Återanvänd utrustning
• 
Ni är välkomna att kontakta mig om ni har några 
funderingar.  

Må så gott!

Ewa Olsson Bergstedt
Tf kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd

ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26



0222:an | www.skinnskatteberg.se4

Information 

Hur ser din bild av Skinnskatteberg ut?

Länk till enkäten hittar du på  
hemsidans första sida och 
finns där till 17:e mars. 
 
Svaren kommer hjälpa oss  
att skapa känslan kring vad  
Skinnskatteberg är.

- Hjälp att pussla ihop  
helheten med din lilla  
pusselbit!

Vi vill veta hur just din bild av Skinnskatteberg ser ut, 
så hjälp oss fylla i en enkät med fem frågor på hemsidan.

Vill du hjälpa till i arkivet?
Det finns ett stort antal äldre fotografier och diabilder som 
behöver märkas upp med årtal, plats, person, händelse etc. 

 
Har du kunskaper om platser, byggnader och personer i Skinnskattebergs kommun är 
du välkommen att anmäla ditt intresse till kommunarkivarien.

Vi träffas på Aspebäcken torsdag 9 mars, 9.00-15.00. Självklart behöver du inte vara 
på plats hela dagen.Vi bjuder på kaffe med dopp och lättare lunch.

OBS! Obligatorisk anmälan till jeanette.landolsi@skinnskatteberg.se. 0222-51 56 48
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Efter genomgången kunde det konstateras att 
många av brotten var mellan samma personer och 
inte utspritt bland hela kommunens invånare.
Det främjar definitivt inte tryggheten i en kommun 
om man bara påvisar siffror utan att kunna  
förmedla något mer. Alla är vi medvetna om hur 
världen ser ut idag, inte minst trygghetsmässigt. 
Vi behöver inte ytterligare faktorer som spär på en 
känsla av otrygghet.

Därför kändes det bra när jag häromveckan fick 
möjlighet att vara med på ett PRO möte. Vårt  
huvudtema var bedrägerier och hur vi kan skydda 
oss mot att bli utsatta. Men självklart kom vi även 
att diskutera trygghet/otrygghet i förhållande till 
BRÅ statistiken. Det var glädjande att höra hur 
tryggt de flesta ändå anser att Skinnskatteberg är.  

Information polisenPolisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

När detta skrivs är det två veckor kvar till sport-
lovet. Förhoppningen finns om att det ska vara 
möjligt med olika vinteraktiviteter för de skol-
lediga ungdomarna. Med det varannan dags väder 
som hittills varit så känns det minst sagt osäkert. 
Men en veckas lov är aldrig fel oavsett väder.

Brottsförebyggande Rådet (BRÅ) har  
kommit ut med sin rapport gällande brotts- 
statistiken för 2022. Jämförelsesiffror kommuner 
emellan bedöms efter ett invånarantal på 100 000. 
Kvällstidningarna gick snabbt ut med en lista över 
de kommuner som låg högst i statistiken och där 
Skinnskattebergs kommun hamnade på en sjunde 
plats.

Statistik i sig är nog bra men man måste komma 
ihåg att det endast är antalet brott som visas.  
Då jag som kommunpolis fick frågan varför just 
Skinnskatteberg ligger så högt, valde jag att gå 
igenom varje anmälan som skrivits under 2022. 
Även om det tar lite tid så är det möjligt att  
genomföra när det är en mindre kommun. 
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     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter mars 2023

Årsmöte
Tisdagen den 28 mars kl 14.00 i 
allaktivitets huset Sture. Sedvanliga 
handlingar delas ut på mötet. 
Musikduon Danzant underhåller, 
fika, åror.
Bingo i PRO-lokalen
Onsdagar 8/3, 22/3 kl 14.00
Gymnastik i PRO-lokalen
Måndagar kl 13.00
Handarbetsgruppen i PRO-lokalen
Måndagar kl 14.00
Bowling i Lurbohallen
Torsdagar kl 10-12
Gå-fotboll i Systemairhallen
Tisdagar kl 10-12

 
 

 

 

 
 
 
 

 
Välkommen till Främjarstugan 
Lördagen den 4 mars kl 10.00-12.00 

där arrangeras 

Främjarloppet/Promenaden 
Detta år utgår vi från Främjarstugan i båthamnen 

där vi anordnar en tipspromenad längs 
strandpromenaden. 

Vi hoppas på fin is på sjön så man kan  

ta en tur på skridsko, eller spark.  

Startavgift 20 kr 
Medlemmar gratis 

Föreningen bjuder på varm saft, fika och  
grillad korv med bröd 

Fina priser lottas ut bland deltagarna 
 

Mer info. på vår FB-sida Friluftsfrämjandet Skinnskatteberg 
 

 

 
 
 
 

    Familjecentralen 
        Stacken 

              Välkommen till öppna förskolan – 
    en mötesplats för föräldrar och barn 0 - 6 år 
  
     Sagostund; Tecken, rörelse & ro 

    Tisdag 7 mars kl. 10:30 

 
    BABYCAFÉ – öppet för dig som har barn 
     i åldern 0 - 1 år. Sångsamling och fika. 
     Torsdag 9 mars kl. 10:30 – 11:30 
 

Barnvagnspromenad 
Tisdag 14 mars kl. 09:30 – 10:15 

      
     MELLIS! – få inspiration och tips på 
      goda och enkla mellanmål. Vi lagar och  
      äter tillsammans. 
      Torsdag 23 mars kl. 14:00 

                   
                
 
                       

Adress: Kyrkvägen 1 (samma byggnad som BVC) 
 Telefon: 0222- 51 55 63 
 Mejl: stacken@skinnskatteberg.se  

Från och med nu kan du boka  
idrottshallarna på hemsidan
www.skinnskatteberg.se
Gå in och läs mer!
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Intresserad av att bli kontaktperson eller kontaktfamilj?
Kontaktperson
Som kontaktperson är du ett stöd och en vän för ett barn, en ungdom eller en vuxen. Man träffas 
ofta några gånger per månad och gör saker tillsammans som att promenera, fika, gå och handla, 
gå på bio eller liknande.

Kontaktfamilj
Som kontaktfamilj är du en ”vanlig” familj som tar emot ett eller flera barn i ditt hem,  
vanligtvis en eller två helger i månaden. Barnet tar då del av din vardag och dina intressen.  
Om möjlighet och behov finns kan uppdraget även omfatta att barnet bor hos dig under till 
exempel en sommarvecka.

Hör av er för mer information eller vid intresse 
Rose-Marie Nordström
Tel: 0222-51 56 86
Mail: rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se

Under våren med start den 21 mars ges sex tillfällen att få träffa andra 
anhöriga och utbyta tankar och erfarenheter. Anhörigträffarna är öppna för 
alla som vårdar, stöttar eller hjälper någon som på grund av sjukdom, ålder 
eller funktionsnedsättning inte klarar av vardagen på egen hand

Första träffen:
Plats: St Davidsgården i Skinnskatteberg 
Tisdag 21 mars klockan 13.00-15.00. Fika 10 kr

Vårens träffar är 28 mars, 11 april, 25 april, 9 Maj och 23 Maj

Ledare för träffarna är:
Anhörigkonsulent Pia Laurell (finsktalande) telefon 0222- 515770
Diakon Mirja Edelsvärd  (finsktalande)  telefon 0222-33635                 

Träffarna sker i samarbete med Svenska kyrkan Skinnskatteberg med  
Hed och Gunnilbo församling.

Anhörigträffar
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Har du rätt till bostadstillägg?
Pensionsmyndigheten vill informera pensionärer om bostadstillägg och äldreförsörjningsstöd.   
Bostadstillägg är ett tillägg till din allmänna pension som du ansöker om själv hos  
Pensionsmyndigheten. 

Din bostadskostnad, inkomster och eventuella tillgångar avgör om du kan få bostadstillägg. Vid en  
ansökan om bostadstillägg prövas även rätten till äldreförsörjningsstöd. De vanligaste skälen till 
avslag på ansökan om bostadstillägg är att du har både bostad och fritidshus, bor tillsammans med 
någon eller har över 19 000 kronor i inkomst efter skatt. Hela den totala ekonomin tas med i beräk-
ningen. Gör därför en beräkning på pensionsmyndigheten.se innan du ansöker.

Har du inte möjlighet att göra det via webben kan du ringa Pensionsmyndighetens kundservice 
0771–776 776 och få hjälp med en beräkning. 

Du ansöker enklast och snabbast direkt på pensionsmyndigheten.se. Där kan du även välja att ladda 
ned en ansökningsblankett. Ansökningsblanketten kan också beställas via Pensionsmyndighetens 
kundservice. Det är viktigt att ansökan fylls i korrekt och komplett för ett snabbare beslut. Är du  
anhörig till någon som inte längre kan ha hand om sin ekonomi kan du som anhörig göra ansökan åt 
din närstående. 

www.pensionsmyndigheten.se

Skinnskattebergs Bilplåt AB blir 
Bergslagens Produkttjänst AB

Nya tider nya 
ägare.

Butiken, 
däckhotellet och 
däckservicen blir 
kvar oförändrade.

Vi kommer utveckla 
dem ytterligare.

Personalen stannar 
och blir flera.

Kom gärna förbi 
och se 

förändringen 
byggas upp.

Näsvägen 9
739 30 Skinnskatteberg

0222-770 700
www.b-pt.se

Vi utökar löpande 
sortimentet.

* GASOL (kommer)

* BIODOM - 
Pelletspannor

* BIODOM - 
Luft/Vattenpumpar

* Pellets

* VEIDEC - Rengöring

Med mera!

Vi välkomnar alla företagare och privatpersoner.
Nya öppettider: Måndag, Onsdag, Fredag 07-16
Tisdag och Torsdag 07-18
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Feriejobb 2023  
 
Feriesäsong 2023 närmar sig. Är du född 2005,2006 eller 2007 kan du söka 
feriearbete hos oss på Skinnskattebergs kommun. Du ansöker via kommunens 
hemsida www.skinnskatteberg.se sista ansökningsdag är 31 mars. 

Vid frågor kontakta:  
Maria Sydholm 

HR-administratör,  
0222- 51 55 25,  

maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Sök!
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Feriejobb 2023  
 
Feriesäsong 2023 närmar sig. Är du född 2005,2006 eller 2007 kan du söka 
feriearbete hos oss på Skinnskattebergs kommun. Du ansöker via kommunens 
hemsida www.skinnskatteberg.se sista ansökningsdag är 31 mars. 

Vid frågor kontakta:  
Maria Sydholm 

HR-administratör,  
0222- 51 55 25,  

maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Sök!

Partifrågor kontakta: Fredrik Wigerskog,
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

Kommunpolitiska frågor kontakta: 
Lena Loven Rolén loven.rolen@telia.com 070-7287238

Å r s m ö t e

Välkomna!

Välkomna!

S o s s e c a f é e r

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

Sossecaféerna är din möjlighet att sitta ner och över en
kopp kaffe och diskutera, ställa frågor om utveckling av

Skinnskattebergs kommun

Söndag 19/3 15.00 i Socialdemokraternas
partilokal, Skinnskatteberg

•Sedvanliga årsmötesförhandlingar

Dokument och kontakter för nomineringsförslag 
 till årsmötet  finns på hemsida, Facebook och

Rosen 

Riddarhyttans (s)-förening

•Vår gäst är före detta riksdagsledamoten 
Pia Nilsson, Sala.

Välkomna!

7 mars, 14 mars, 21 mars, 28 mars

för medlemmar i Riddarhyttans (s)-förening
den 27/2-23, kl. 18.30 i Allaktivitetshuset,

Riddarhyttan. 
•Sedvanliga årsmötesförhandlingar 

•Vår gäst Carin Runeson är
fullmäktigeordförande i Smedjebacken. 

Carin är f d riksdagsledamot och
Riddarhyttebo född Månsson. 

•Fika 

Alla onsdagar i mars 18.00 i
partilokalen, Skinnskatteberg

inbjuder till

Å r s m ö t e  

Kontakta oss 
vid frågor!

elisabeth_aberg50@hotmail.com
carina.sandor@liberalerna.se
gabriel.andersson@liberalerna.se

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg

Liberalismen behövs 
mer än någonsin!

En liberal värderar frihet och 
rättvisa, och förespråkar öppenhet, 

tolerans och demokrati.
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Lördag 4 mars 12:00-15:00
   Allaktivitetshuset Sture

KOM OCH BESÖK KOMMUNENS
MOBILA TRYGGHETSPUNKT!

Vi bjuder på korv
med bröd!

En trygghetspunkt är en samlingsplats i en stadsdel eller by vid en större kris. Vid en trygghetspunkt
erbjuds du och andra innevånare aktuell information om läget, skydd/värme i lokal, vatten, enklare mat
och enklare sjukvård. Vid trygghetspunkten kan man också larma polis, ambulans och räddningstjänst.
Kommunen har en mobil och flera fasta trygghetspunkter. Händelse, omfattning och behov avgör vilken

eller vilka trygghetspunkter som behöver aktiveras och vad som behöver erbjudas. Vid en händelse
meddelas att en trygghetspunkt aktiveras via kommunens webbplats och Facebook-sida, och vid behov

även via Viktigt meddelande till allmänheten (VMA) via P4 Västmanland och SMS till berörda i ett
geografiskt område.

Kommunens trygghetspunkter har en roll att fylla för att samordna och anpassa informationen till
allmänheten vid en samhällsstörning som en del av kommunens geografiska områdesansvar enligt

lagen (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid
och höjd beredskap (LEH). Vill du veta mer? Besök kommunens mobila trygghetspunkt!

Kommunens beredskapssamordnare kommer att finnas på plats.
 

VARMT VÄLKOMNA!

31 MARS 18:00

Sebastian
Stakset
Föreläsning En Väg Ut

Sedan Sebastian Stakset avslutade sin tidigare musikkarriär med Kartellen 2016

har det hänt mycket och han har gjort en resa som minst sagt är hoppfull. Efter

hans uppmärksammade sommarprat 2022 är han mer aktuell än någonsin – med både ny

musik och föreläsning. Föreläsningen En Väg Ut berör ämnen som utanförskap,

missbruk och kriminalitet. Den syftar till att motivera just ungdomar att göra

rätt val i livet, men vänder sig också till arbetsgivare, myndigheter och skolor

för att ge dem bättre verktyg för att engagera sig socialt och jobba med

bemötande och inkludering.

+ livemusik

folkets park Skinnskatteberg

Inträde 50 kr - betalas med swish
 

Kostnadsfritt för barn & ungdomar upp till och med 18 år
 

OBS! Barn under 10 år, endast i vuxet sällskap
 

Biljetter finns att hämta på Allaktivitetshuset Sture under öppettider

Varmt välkomna!

Evenemanget är alkohol- och drogfritt. Vid frågor kontakta Allaktivitetshuset Sture 0222-51 55 78

INSLÄPP FRÅN 17:30
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Lördag 4 mars 12:00-15:00
   Allaktivitetshuset Sture

KOM OCH BESÖK KOMMUNENS
MOBILA TRYGGHETSPUNKT!

Vi bjuder på korv
med bröd!

En trygghetspunkt är en samlingsplats i en stadsdel eller by vid en större kris. Vid en trygghetspunkt
erbjuds du och andra innevånare aktuell information om läget, skydd/värme i lokal, vatten, enklare mat
och enklare sjukvård. Vid trygghetspunkten kan man också larma polis, ambulans och räddningstjänst.
Kommunen har en mobil och flera fasta trygghetspunkter. Händelse, omfattning och behov avgör vilken

eller vilka trygghetspunkter som behöver aktiveras och vad som behöver erbjudas. Vid en händelse
meddelas att en trygghetspunkt aktiveras via kommunens webbplats och Facebook-sida, och vid behov

även via Viktigt meddelande till allmänheten (VMA) via P4 Västmanland och SMS till berörda i ett
geografiskt område.

Kommunens trygghetspunkter har en roll att fylla för att samordna och anpassa informationen till
allmänheten vid en samhällsstörning som en del av kommunens geografiska områdesansvar enligt

lagen (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid
och höjd beredskap (LEH). Vill du veta mer? Besök kommunens mobila trygghetspunkt!

Kommunens beredskapssamordnare kommer att finnas på plats.
 

VARMT VÄLKOMNA!
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nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
FÖR ATT SE VECKOSHEMA!

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE
 

31 mars 18:00
FOLKETS PARK SKINNSKATTEBERG

VI HAR ÖPPET FÖR
ALLA ÅLDRAR!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄGEN 16 0 222-5 1  5 5  7 8@ALLAKTIVITETS HUS ETS TUR E

sebastian stakset
FÖRELÄSNING EN VÄG UT

+ LIVEMUSIK

FÖR MER INFOMATION & BILJETTER
SE SEPARAT AFFISCH

trygghetspunkt
BESÖK KOMMUNENS MOBILA

TRYGGHETSPUNKT

Lördag 4 mars
12:00-15:00

Café Sture
onsdagar 
10:00 - 17:00

O N S D A G A R  K L  1 0 : 0 0 - 1 7 : 0 0  
H A R  V I  Ö P P E T  F Ö R  A L L A
Å L D R A R  P Å  C A F É  S T U R E !

 
T I T T A  I N  H O S  O S S ,  T A  E N

K O P P  K A F F E  O C H  G O T T
F I K A .  S P E L A  B I L J A R D ,  T A

D E L  A V  V Å R A  A K T I V I T E T E R
E L L E R  B A R A  E N  T R E V L I G

P R A T S T U N D .
 

Varmt välkomna!

ALLAKTIVITETSHUSET STURE

KOMMUNENS
BEREDSKAPSSAMORDNARE

KOMMER ATT FINNAS PÅ PLATS.
 

VI BJUDER PÅ KORV MED BRÖD!
 

VARMT VÄLKOMNA!
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nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
FÖR ATT SE VECKOSHEMA!

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE
 

31 mars 18:00
FOLKETS PARK SKINNSKATTEBERG

VI HAR ÖPPET FÖR
ALLA ÅLDRAR!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖ P IN GS VÄ GEN  1 6 0222-51  55 78@ A L L A KTIVITETSHUSETSTURE

sebastian stakset
FÖRELÄSNING EN VÄG UT

+ LIVEMUSIK

FÖR MER INFOMATION & BILJETTER
SE SEPARAT AFFISCH

trygghetspunkt
BESÖK KOMMUNENS MOBILA

TRYGGHETSPUNKT

Lördag 4 mars
12:00-15:00

Café Sture
onsdagar 
10:00 - 17:00

O N S D A G A R  K L  1 0 : 0 0 - 1 7 : 0 0  
H A R  V I  Ö P P E T  F Ö R  A L L A
Å L D R A R  P Å  C A F É  S T U R E !

 
T I T T A  I N  H O S  O S S ,  T A  E N

K O P P  K A F F E  O C H  G O T T
F I K A .  S P E L A  B I L J A R D ,  T A

D E L  A V  V Å R A  A K T I V I T E T E R
E L L E R  B A R A  E N  T R E V L I G

P R A T S T U N D .
 

Varmt välkomna!

ALLAKTIVITETSHUSET STURE

KOMMUNENS
BEREDSKAPSSAMORDNARE

KOMMER ATT FINNAS PÅ PLATS.
 

VI BJUDER PÅ KORV MED BRÖD!
 

VARMT VÄLKOMNA!
 

B
iblioteket

Det händer i mars
Utställning
”Vägen kantad av sol”
2 mars - 3 april
I utställningen ”Vägen kantad av sol” 
 visar konstnären Dorina Mocan en 
kollektion av giclée fine art / konst-
tryck vars tema är barn domens värld. 
 Rumänskfödda Dorina,  boende i 
Upplands Väsby har ett andra hem med 
ateljé i  Uttersberg. Hon vill tillägna sin 
 utställ ning en önskan om att alla barns 
livsväg vore kantad av sol. Dorinas 
verk har fått prestige fyllda priser och 
finns  representerad hos såväl Statens 
 Konstråd som flertalet kommuner och 
landsting, kryssningsrederier, företag, 
privata samlingar i ett trettiotal länder 
samt i Kungahusets privata samlingar.

Torsdag med Tema
”Vi kom till Fagersta för att 
arbeta”.
Torsdag 16 mars kl. 15.00
Peter och Inger Nyblom  berättar 
och visar ett bildspel om  boken 
”Vi kom till Fagersta för att 
 arbeta”, som handlar om finlands
svenskarna som kom till Fagersta 
under 1950- och 60-talen.

Energirådgivning
Torsdag 23 mars kl. 15.00
Vilka är de vanligaste energi-
tjuvarna i hemmet? Har du koll 
på ditt el avtal? Träffa energi- och 
klimat rådgivaren Baljot Singh 
som  kommer till biblioteket med 
tips, råd och kunskap om energi-
effektivisering i privathushåll.

Visstuga på biblioteket 
Bondkomiker och showartister
Fredag 31 mars 13.00 
Från Ernst Rolf till Ronny Eriksson.
Biblioteket bjuder på något gott! 
Kom och lyssna! Kom och sjung! 

Samarr: ABF, PRO, 
 Skinnskattebergs HBF.

Barnens bibliotek
Sagostund på Stacken 
Tisdag 7 mars kl. 10.30 
“Berättande med tecken, rörelse 
och ro”.

Babybabbel
Onsdagar kl. 10.00 
8/3, 15/3, 22/3, 29/3
Med hjälp av böcker, sång och 
ramsor stärker vi ditt barns 
språkutveckling. 

Vi välkomnar alla barn 0-10 
 månader och deras vuxna. Efteråt 
fikar vi tillsammans.  
Alla barn får en gåvobok.  
Anmäl dig till biblioteket eller 
Stacken  
isabelle.bede@skinnskatteberg.se 
carina.vesterstrom@skinnskatte-
berg.se 

Öppettider
Måndag 12.00-17.00
Tisdag 12.00-17.00
Onsdag 12.0017.00
Torsdag 12.00-17.00
Fredag 10.00-15.00

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.se

Välkommen in 
till oss!
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Korpen i mars
 Lördag 11 mars 16.00

Nyhetsbrevet
kulturhusetkopen.se råkade tyvärr 
ut för en systemkrasch så att alla 
prenumeranter av vårt nyhetsbrev 
försvann.
För att du i fortsättningen ska få brevet 
behöver du registrera dig igen på 
hemsidan.

Hugo Alfvén 150 år
Följ med på ett storslaget firande av en 
av våra mest älskade kompositörer!
Hovsångerskan Elin Rombo och 
konsertpianisten Peter Friis Johansson 
har botaniserat bland Hugo Alfvéns 
bästa verk och 150-årsfirandet 2022 till 
ära spelat in dessa på tonsättarens egen 
flygel. Nu reser de på turné för att bjuda 
på denna härliga musik.
Konserten utforskar Alfvéns många 
sidor som tonsättare. Vi går från den 
oändligt vackra naturskildringen  
Aftonen, via de virtuosa pianostyckena  
Fyra Låtar från Leksand, till de 
högdramatiska  Sju Dikter med text av 
Ernest Thiel. Däremellan sånger med 
text av Anders Österling och Ellen 
Lundberg. Utöver musik av Alfvén 
bjuds även på Bo Lindes samling med 
sex Karaktärsstycken för solopiano.
Välkommen till denna konsert i 
lyrikens och romantikens tecken!
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening 
med stöd av Skinnskattebergs kommun,  
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och 
Systemair.

Elin Rombo
Peter Friis Johansson

 
Filmföreningen
Tisdag 7 mars 18.00 Film

Tisdag 14 mars 18.00 Film

Söndag 19 mars 13.00 Barnmatiné

Söndag 19 mars 16.00 Klassiker

Tisdag 21 mars 18.00 Film

Tisdag 28 mars 18.00 Film

Information om filmerna hittar du på  
www.kulturhusetkorpen.se
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Lördag 25 mars 16.00

Varité Velociped
En galen kabaré med halsbrytande vändningar och massor av svängig musik.

Varité Velociped är showen 
som är laddat med mängder av 
magiska tricks och musikaliska 
illusionsnummer.
Hur i hela friden får man 
en gammal cykel att klinga 
och svänga som ett karibiskt 
steelband?
Hur trollar man in ett helt 
trumset i munnen?
Hur kan man spela så virtuost 
på flöjt när alla instrument är 
försvunna?
En föreställning med Varité 
Velociped är ett märkligt möte 
mellan människor i alla åldrar 
där det uppstår ljuv musik på de 
mest oväntade sätt.

Erik Petersen lockar toner ur gamla kalsonger och är kompositören och multimusikanten 
som kan få allt att klinga som skön musik. Han har gjort succé med verket Skrotsymfoni 
för skrot och symfoniorkester. Bengt Johansson är en fängslande, färgstark musiker med 
renässansens blåsinstrument som huvudfack, men med många häpnadsväckande bisysslor, 
som leker skäggig urbard.
Svante Drake har väckt storögd förundran världen över som ”oralbatterist”. Det rullar toner, 
ljud och rytmer ur allt som vanligtvis är tyst eller bara oljudligt.
Här får vi förutom hans munrytmer många andra klingande överraskningar.
Varieté Velociped är en galen kabaré med halsbrytande vändningar och infall samt mängder 
av svängig musik. Det är riktigt kul och barnsligt roande på samma gång som den allvarliga 
klangbotten i föreställningen gör sig påmind.

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av Skinnskattebergs kommun,  
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.
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Församlingsaktuellt                          mars 2023

Sommarjobb för skolungdom  

Har du intresse av utomhusarbete, 
plantering och tycker om att röra dig,  
då är det här sommarjobbet för dig! 
För att söka jobb hos oss ska du vara mellan 
16 och 19 år. 
Vi erbjuder jobb i två perioder, 
med utgångspunkt i Skinnskatteberg. 
Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst.  
 
Period 1 19/6 –14/7 
Period 2 17/7 – 11/8
Ansökan senast 31 mars via mail till:  
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Soppluncher i Hedgården
våren 2023

7 mars kl.12
25 april kl.12
/ Heds kyrkliga syförening

Korsdrag i S:t Davidsgården
Kaffe, andakt & lotteri. kl.13

1 mars Barbro Wahlberg
15 mars Dansant
29 mars Lars Kruthof

Stipendium ur Jernströmska fonden
kan sökas av ungdomar från Heds gamla församling som efter 
grundskola genomgår kurs i praktiska ting på folkhögskola,  
hushållsskola, yrkesskola eller deltar i lärlingsutbildning.  
Stipendiet kan sökas fram till 17 mars. 

Stipendieansökan ställs med kursintyg till:  
Kyrkorådet, Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling  
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg

Vi är inne i den tid som kallas fastan. Den tid som är en förberedelsetid inför påsken.  
Mitt i fastan kommer en söndag som handlar om bröd. Brödets söndag mitt i fastan  
– det kan låta underligt. Många förknippar fastan med att avstå från bröd. Men det säger 
något viktigt om fastan: Den handlar inte om att avstå från mat. Profeten Jesaja sa: Är 
det en sådan fasta jag vill se: en dag då man späker sig, hänger med huvudet som ett strå 
och ligger i säck och aska? Nej, den fasta jag vill se är: att du lossar orättfärdiga bojor, 
sliter sönder okets rep, befriar de förtryckta och krossar alla ok! Dela ditt bröd med den  
hungrige…  Det är också under fastetiden det är insamling till ACT Svenska kyrkans  
internationella arbete. Där får vi en möjlighet att dela bröd med andra. Vill du ha en  
fastebössa att ha på köksbordet så finns det att hämta på församlingsexpeditionen.

Musikcafé i S:t Davidsgården
med MåBra kören 25 mars kl.16 

Fika till försäljning för 30kr.  
Pengarna går till fastekampanjen
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Församlingsaktuellt                          mars 2023

Sommarjobb för skolungdom  

Har du intresse av utomhusarbete, 
plantering och tycker om att röra dig,  
då är det här sommarjobbet för dig! 
För att söka jobb hos oss ska du vara mellan 
16 och 19 år. 
Vi erbjuder jobb i två perioder, 
med utgångspunkt i Skinnskatteberg. 
Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst.  
 
Period 1 19/6 –14/7 
Period 2 17/7 – 11/8
Ansökan senast 31 mars via mail till:  
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Soppluncher i Hedgården
våren 2023

7 mars kl.12
25 april kl.12
/ Heds kyrkliga syförening

Korsdrag i S:t Davidsgården
Kaffe, andakt & lotteri. kl.13

1 mars Barbro Wahlberg
15 mars Dansant
29 mars Lars Kruthof

Stipendium ur Jernströmska fonden
kan sökas av ungdomar från Heds gamla församling som efter 
grundskola genomgår kurs i praktiska ting på folkhögskola,  
hushållsskola, yrkesskola eller deltar i lärlingsutbildning.  
Stipendiet kan sökas fram till 17 mars. 

Stipendieansökan ställs med kursintyg till:  
Kyrkorådet, Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling  
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg

Vi är inne i den tid som kallas fastan. Den tid som är en förberedelsetid inför påsken.  
Mitt i fastan kommer en söndag som handlar om bröd. Brödets söndag mitt i fastan  
– det kan låta underligt. Många förknippar fastan med att avstå från bröd. Men det säger 
något viktigt om fastan: Den handlar inte om att avstå från mat. Profeten Jesaja sa: Är 
det en sådan fasta jag vill se: en dag då man späker sig, hänger med huvudet som ett strå 
och ligger i säck och aska? Nej, den fasta jag vill se är: att du lossar orättfärdiga bojor, 
sliter sönder okets rep, befriar de förtryckta och krossar alla ok! Dela ditt bröd med den  
hungrige…  Det är också under fastetiden det är insamling till ACT Svenska kyrkans  
internationella arbete. Där får vi en möjlighet att dela bröd med andra. Vill du ha en  
fastebössa att ha på köksbordet så finns det att hämta på församlingsexpeditionen.

Musikcafé i S:t Davidsgården
med MåBra kören 25 mars kl.16 

Fika till försäljning för 30kr.  
Pengarna går till fastekampanjen

Svenska kyrkans Kalendarium                           mars 2023

5 mars kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården.  
präst Åsa Svensson, musiker Andreas Risberg

7 mars kl.19 Kvällsmässa i S:t Davidsgården.  
präst Bodil Engström, musiker Andreas Risberg

12 mars kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Sång av Maria Reinered 
präst Anders Wejryd, musiker Gunilla Kindahl Broberg

19 mars kl.11 Gudstjänst för små & stora i S:t Davidsgården.  
präst Åsa Svensson, musiker Andreas Risberg

26 mars kl.17
kl.18

Finsk Mässa i S:t Davidsgården 
Gudstjänst med önskepsalmer i Hedgården med fasteauktion. 
Hedkören sjunger. präst Bodil Engström, musiker Gunilla Kindahl Borberg

1 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Barbro Wahlberg
3 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
7 mars kl.12 Sopplunch i Hedgården, Hed
13 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
15 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Dansant
17 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
25 mars kl.16 MusikCafé i S:t Davidsgården med MåBra kören
27 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
29 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Lars Kruthof
31 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

- Språkcafé - varje måndag i S:t Davidsgården kl.15.30 - 

SWISHA TILL

900 1223
Tillsammans gör vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

Källa wfp.org* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka.

I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annonsKontaktinformationKontaktinformation
FFöörrssaammlliinnggsseexxpp..          mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr    kkll..1100--1122      00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström     0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström     0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson     0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson     0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson    0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson    0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd     0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd     0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
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